Adjunt al foli 44 hi ha el següent document:
Al senyor noble y honrat en Ponç de Gualba per la Gracia de deu bisbe de Barcelona de mi en 

Berenguer ces Hiles rector de les gleya de Sant Vicens de Valromanes humil servicial vostre ab tota 
honor. Sapiats senyor que viu vostra letra en la que se contenia quels paroquians quen donasen L 
sous per lo sementiri are consiliat per quens fas saber seyer quel cavalers que an fet manament als 
lurs homes que noi paguen res per que seyer vos clam merce aixi com abo seyor que yo no prena 
tort si plaer es vostre que diu los cavalers els paroquians nostres  que pat aquel qui mal himer e el 
seyer essen anat en la tera del compte y dayco saver sia vostra misericordia que yo no prena tort que 
deu sap lam ... vea e la mia riquesa. Hec littera fuit aportata per Petrum Johannis de Sancta Aguete 
de Amyana y de Malayanechs ... idem reportavit litteram Rectori quod ex parte Episcopi moneat 
parrochianos ut in XV dies a tempore monicionis et ac satisfecerit de L solidos rationi provisionis 
predicte alia ex tunc Ecclesia ipsa ... scito esset subposita interdicto et fuit datum apud Ecclesiam de 
Rexach XVIIII falendas februarii.

Al dorç: Al Seyor noble bisbe de Barczalona den ... .
Fol. 44 vto. Item Guillelmus clericus prepositus tenet publice Dulciam et habet duas filias ex 

eadem. Confitetur quod Guillelmus clericus scilicet diu est quod non habuit accessum ad ea etiam 
portavit pecuniam per dictum fratrem Bernardum Peregrini Episcopum sed post ea bene comedit et 
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stetit pluries cum eo et pascat sibi et servit sed non pecat cum ea. Unde dominus Episcopus remisit 
sibi penam concubinatus pro X solidos operi Ecclesie sedis et solvit V et residuos iuravit solvere hinc 
ad festum Sancti Johannis Baptiste iniungens sibi sub pena omissionis beneficii ad quem se obligavit 
si de cetero esset cum illa in loco suspecto vel teneret aliam concubinam et testes fuerunt Guillelmus 
Tarafa et Bernardus Grumest et Raimundus Dauchs notarius domini Episcopi. 

Item Arnaldus Ferrarii beneficiatus tenet publice Bernardam ex qua filium habet dotatum in 
manso et aliam tenet nunc quam vocatur Berengaria zes Arenes. Confitetur ista Arnaldus Ferrarii hec 
vera fuisse sed bene sunt X anni quod non pecavit cum ea nec cum aliqua alia sed bene comedit cum 
ea pluries in domo filii comunis eorum dominus Episcopus mandavit sibi quod veniat Barchinone 
coram eo. Item dixerunt quod Guillelmus de Muntanyola predictus contraxit matrimonium cum 
Jaumeta de Zavelana et habet eam in domo et uxore sed nondum benedictionem nuptialem recepit 
ex eo quare amici uxoris volunt sibi solvere quod promiserunt.